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日期 傳票號碼 摘要 收入金額 支出金額 餘款

2,090,081    

2023/10/24 C11210240015
助學金支出-112學年度第1學期甄0峻

同學致理之愛補助金按月補助第1次

核銷(112年10月~113年1月)

3,000        2,087,081    

2023/11/20 C11211200013
助學金支出-112學年度第1學期甄0峻

同學致理之愛補助金按月補助第2次

核銷(112年11月)

3,000        2,084,081    

2023/12/11 C11212110038
助學金支出-112學年度第1學期甄0峻

同學致理之愛補助金按月補助第3次

核銷(112年12月)

3,000        2,081,081    

2023/12/29 C11212290104 板橋郵局-郵政劃撥19442418 112年下

半年利息收入
6,265          2,087,346    

2024/1/20 C11301120023
助學金支出-112學年度第1學期甄0峻

同學致理之愛補助金按月補助第4次

核銷(113年1月)

3,000        2,084,346    

2024/2/1 C11302010035
112學年度第1學期一經濟不利學生愛

心便當(112年9月1日起至113年1月24

日止)

8,945        2,075,401    

113/02/22 C11302220021 112年度助學捐款轉存致理之愛專款

專用
1,209,650   3,285,051    

113/03/19 C11303190013 辦理112學年度第2學期王0珠同學致

理之愛急難慰助金
5,000        3,280,051    

113/03/27 C11303270014 進修部辦理112-2弱勢學生領取愛心

電腦交通費定額補助@250(共計34人)
8,500        3,271,551    

113/03/29 C11303290032 112學年度第2學期日間部學生領取愛

心電腦交通補助費-共計64*250元
16,000      3,255,551    

113/04/12 C11304120038
助學金支出-112學年度第2學期李0傑

同學致理之愛補助金按月補助第1次

核銷(113年4月~113年7月)

3,000        3,252,551    

113/04/29 C11304290009 日間部陳0妤同學申請「致理之愛」

紓困補助-花蓮0403地震受災
20,000      3,232,551    

113/04/29 C11304290010 生輔組辦理112學年度第2學期劉0龍

同學急難紓困金申請
8,000        3,224,551    

113/04/29 C11304290018 辦理112學年度第2學期張0喬同學致

理之愛急難慰助金
8,000        3,216,551    

113/05/07 C11305070002
助學金支出-112學年度第2學期李0傑

同學致理之愛補助金按月補助第2次

核銷(113年4月~113年7月)

3,000        3,213,551    

113/05/20 C11305200003 辦理112學年度第2學期張0婷同學致

理之愛急難慰助金
8,000        3,205,551    

113/05/20 C11305210003 進修部學務組辦理112學年度第2學期

李0諾同學致理之愛急難慰助金
8,000        3,197,551    

113/05/31 C11305310002 生輔組辦理112學年度第2學期余0豪

同學急難紓困金申請
10,000      3,187,551    

113/06/05 C11306050014 辦理112學年度第2學期張0翔同學致

理之愛急難慰助金
5,000        3,182,551    

113/06/06 C11306060054 生輔組辦理112學年度第2學期賴0苓

同學急難紓困金申請
8,000        3,174,551    

113/06/11 C11306110026 生輔組辦理112學年度第2學期陳0乖

同學急難紓困金申請
10,000      3,164,551    

113/06/11 C11306110028
助學金支出-112學年度第2學期李0傑

同學致理之愛補助金按月補助第3次

核銷(113年4月~113年7月)

3,000        3,161,551    

113/06/11 C11306110029 生輔組辦理112學年度第2學期英三A

呂0儀同學急難紓困金申請
8,000        3,153,551    

113/06/19 C11306190001 生輔組辦理112學年度第2學期翁0恩

同學急難紓困金申請
8,000        3,145,551    

113/06/20 C11306200028 辦理112學年度第2學期李0杉同學致

理之愛急難慰助金
20,000      3,125,551    

致理科技大學急難救助專戶收支明細表

上學年度(111)結轉餘額
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致理科技大學急難救助專戶收支明細表

113/06/26 C11306260022 板橋郵局-郵政劃撥19442418 113年上

半年利息收入
9,253          3,134,804    

113/07/01 C11307010035 生輔組辦理112學年度第2學期陳0慈

同學急難紓困金申請
5,000        3,129,804    

113/07/08 C11307080020 生輔組辦理112學年度第2學期黃0鴻

同學急難紓困金申請
5,000        3,124,804    

113/07/08 C11307080021 生輔組辦理112學年度第2學期陳0庭

同學急難紓困金申請
8,000        3,116,804    

113/07/11 C11307110010
助學金支出-112學年度第2學期李0傑

同學致理之愛補助金按月補助第4次

核銷(113年4月~113年7月)

3,000        3,113,804    

113/07/15 C11307150022
112學年度第2學期經濟不利學生愛心

便當(113年2月1日起至113年6月21日

止)582人次

7,615        3,106,189    

113/07/22 C11307220039
致理學校財團法人致理科技大學進修

部學務組-捐贈本校「溫情致理攜手

傳愛」「致理之愛基金」 #1120469

9,770          3,115,959    

113/07/22 C11307220039 來來超商股份有限公司112/05-112/10-

致理之愛
12,322        3,128,281    

1,247,260   209,060    3,128,281    截至112學年度113/07/31日止收支餘款
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